
    Zarządzenie Nr 656/2017                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 3 listopada 2017r.                     

 

w sprawie przekazania Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu środka 

trwałego oraz pozostałych środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta 

Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 2 lit. a Statutu Ośrodka Sportu, 

Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/756/2010 Rady 

Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Sportu, 

Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu środek 

trwały oraz pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej 68.959,02 zł, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przyjmie środek trwały oraz pozostałe 

środki trwałe o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie 

dokumentów PT/PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, przy udziale Skarbnika 

Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 



                    

Lp. Jednostka Nazwa Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 
początkowa 

Nr OT/ON

1 Pomost pływający

Pomost pływający o drewnianej konstrukcji, wykonany 

z pływaków obłożonych deską kompozytową i 

wyposażony w 15 sztuk knag do cumowania 

rowerków. Składający się z 4 segmentów 

pięciometrowych i 1 segmentu czterometrowego wraz z 

systemem montażowym umożliwiającym montaż do 

nabrzeża. Wymiary: 2,4 m szerokości i 24 m długości.

2-2025 46 486,92 97/WRI/2017

2
Pokrowiec na rower 

wodny

Pokrowiec na rower wodny 5 szt.                            

cena jednostkowa 493,23 zł
I/3325 2 466,15 12/WRI/2017

Kamizelka ratunkowa dziecięca (rozmiar XS),            

5 szt. cena jednostkowa 107,01 zł.
I/3320 535,05

Kamizelka ratunkowa dziecięca (rozmiar S),                 

5 szt. cena jednostkowa 107,01 zł.
I/3321 535,05

Kamizelka ratunkowa dla dorosłych (rozmiar M),       

5 szt. cena jednostkowa 107,01 zł.
I/3322 535,05

Kamizelka ratunkowa dla dorosłych (rozmiar L),        5 

szt. cena jednostkowa 107,01 zł.
I/3323 535,05

Kamizelka ratunkowa dla dorosłych (rozmiar XL),       

5 szt. cena jednostkowa 107,01 zł.
I/3324 535,05

4 Tablica informacyjna

Tablica informacyjna o wymiarach 60 cm x 80cm, 

wykonana z blachy ocynkowanej z naklejonym 

nadrukiem na folii samoprzylepnej.

I/3319 110,70 14/WRI/2017

5 Rower wodny Rower wodny 5 szt. cena jednostkowa 3.440,00 zł W/3326 17 220,00 15/WRI/2017

6 Łącznie: 68 959,02 zł

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

 Środek trwały oraz pozostałe środki trwałe przekazywane Ośrodkowi Sportu, 

Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu

Załącznik do zarządzenia                

Nr 656/2017 Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 3 listopada 2017 r.           

Ośrodek Sportu, 

Rehabilitacji                

i Rekreacji,                 

ul. Łódzka 29               

62 – 800 Kalisz3 Kamizelka ratunkowa 13/WRI/2017


